
p.

I,MUNICIPALIDAD DE LOIA
ALCALOIA

LOTA, 1 2 de Sept¡embre de 2023.-

DECRETO No 3402 (C).-

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinar¡o" de funcionario de esta Corporac¡ón:

ARCO MOLNAR QUILPATRI DE FECHA 12 A9 2023

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estaluto Administrativo
para func¡onarios Municipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 2310512013, de
Contralor¡a General de la Repúbl¡ca que fija registro electrónico de Decretos, relat¡vo a materias de Personal
que ¡nd¡ca.

e) Resolución N" '18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tramitación en l¡nea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

0 Resolución N" 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fra normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las malerias de
personal que se indican,

g) D.F.L. No 1/2006, de Minister¡o de lnterior. publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12" y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Ná 18.695, Orgánica Conslitucional de l\4un¡cipalidades.

DECRETO:

l.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

ÑOMBRE

,í¡ARCO |OLN A R QU I LP Af Rl 8'EMR

ANOTESE. PUBLI
TRANSPARENCIA MUNICIPAL, NOTIFIQUESE Y EN SU OPORT

ROS
EC TA L

PERIODO
DESOE HASfA

15 09 2023 15 09 2023
OESOE HASTA
0a 30 16 30

REINCORPORACION

20 09 2023

PAGINA DE
ESE..

GRAOO ITORAS

a.)

o
z
2

7
o LAZAR

PER
E

Ovdarñp -
Dtsttibudóh

OA
NTO D

ELS

JUAN
JEFE

PO

933.- 933.-
933.-933.-




